
法人本部

第二号第三様式

（単位：円）

はぎの郷 グル－プホ－ム

就労支援事業収益 0 00
障害福祉サービス等事業収益 288,099,952 16,042,1400

経常経費寄附金収益 542,400 50,0000
サービス活動収益計 (1) 288,642,352 16,092,1400

人件費 167,902,988 5,040,4567,090,944

事業費 38,481,113 3,294,3890
事務費 28,800,728 504,4531,058,264
就労支援事業費用 0 00

減価償却費 24,681,467 192,6190
国庫補助金等特別積立金取崩額 △7,749,017 △0△0

サービス活動費用計 (2) 252,117,279 9,031,9178,149,208

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) 36,525,073 7,060,223△8,149,208
受取利息配当金収益 111,211 17,4354,672
その他のサービス活動外収益 2,574,361 0827,020

サービス活動外収益計 (4) 2,685,572 17,435831,692
その他のサービス活動外費用 719,861 00

サービス活動外費用計 (5) 719,861 00

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 1,965,711 17,435831,692
経常増減差額 (7)=(3)+(6) 38,490,784 7,077,658△7,317,516

固定資産受贈額 600,000 00

事業区分間繰入金収益 0 0600,000
拠点区分間繰入金収益 0 06,100,000

特別収益計 (8) 600,000 06,700,000

固定資産売却損・処分損 3 10
拠点区分間繰入金費用 5,500,000 00

特別費用計 (9) 5,500,003 10

特別増減差額 (10)=(8)-(9) △4,900,003 △16,700,000
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) 33,590,781 7,077,657△617,516
前期繰越活動増減差額 (12) 134,395,972 27,189,6594,912,227

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 167,986,753 34,267,3164,294,711
基本金取崩額 (14) 0 00
その他の積立金取崩額 (15) 0 00

その他の積立金積立額 (16) 0 00

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) 167,986,753 34,267,3164,294,711
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ジョブスタジオ・ノ－
ム

第二号第三様式

（単位：円）

合計 内部取引消去

就労支援事業収益 5,212,544 05,212,544
障害福祉サービス等事業収益 349,157,662 045,015,570

経常経費寄附金収益 1,092,400 0500,000
サービス活動収益計 (1) 355,462,606 050,728,114

人件費 210,811,767 030,777,379

事業費 44,838,035 03,062,533
事務費 33,152,544 02,789,099
就労支援事業費用 5,212,544 05,212,544

減価償却費 26,618,088 01,744,002
国庫補助金等特別積立金取崩額 △8,300,116 △0△551,099

サービス活動費用計 (2) 312,332,862 043,034,458

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) 43,129,744 07,693,656
受取利息配当金収益 148,472 015,154
その他のサービス活動外収益 4,098,921 0697,540

サービス活動外収益計 (4) 4,247,393 0712,694
その他のサービス活動外費用 1,926,978 01,207,117

サービス活動外費用計 (5) 1,926,978 01,207,117

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 2,320,415 0△494,423
経常増減差額 (7)=(3)+(6) 45,450,159 07,199,233

固定資産受贈額 600,000 00

事業区分間繰入金収益 600,000 00
拠点区分間繰入金収益 6,100,000 △6,100,0000

特別収益計 (8) 7,300,000 △6,100,0000

固定資産売却損・処分損 4 00
拠点区分間繰入金費用 6,100,000 △6,100,000600,000

特別費用計 (9) 6,100,004 △6,100,000600,000

特別増減差額 (10)=(8)-(9) 1,199,996 0△600,000
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) 46,650,155 06,599,233
前期繰越活動増減差額 (12) 194,403,818 027,905,960

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 241,053,973 034,505,193
基本金取崩額 (14) 0 00
その他の積立金取崩額 (15) 0 00

その他の積立金積立額 (16) 0 00

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) 241,053,973 034,505,193
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事業区分合計

第二号第三様式

（単位：円）

就労支援事業収益 5,212,544
障害福祉サービス等事業収益 349,157,662

経常経費寄附金収益 1,092,400
サービス活動収益計 (1) 355,462,606

人件費 210,811,767

事業費 44,838,035
事務費 33,152,544
就労支援事業費用 5,212,544

減価償却費 26,618,088
国庫補助金等特別積立金取崩額 △8,300,116

サービス活動費用計 (2) 312,332,862

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) 43,129,744
受取利息配当金収益 148,472
その他のサービス活動外収益 4,098,921

サービス活動外収益計 (4) 4,247,393
その他のサービス活動外費用 1,926,978

サービス活動外費用計 (5) 1,926,978

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 2,320,415
経常増減差額 (7)=(3)+(6) 45,450,159

固定資産受贈額 600,000

事業区分間繰入金収益 600,000
拠点区分間繰入金収益 0

特別収益計 (8) 1,200,000

固定資産売却損・処分損 4
拠点区分間繰入金費用 0

特別費用計 (9) 4

特別増減差額 (10)=(8)-(9) 1,199,996
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) 46,650,155
前期繰越活動増減差額 (12) 194,403,818

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 241,053,973
基本金取崩額 (14) 0
その他の積立金取崩額 (15) 0

その他の積立金積立額 (16) 0

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) 241,053,973
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